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■
人
事
異
動
が
あ
り
ま
し
た 

（
総
務
課
）

　

４
月
１
日
付
で
役
場
職
員
の
人
事

異
動
が
あ
り
ま
し
た
の
で
お
知
ら
せ

し
ま
す
。

　

平
成　

年
度
の
体
制
は
次
の
と
お

１９

り
で
す
。（
主
幹
級
以
上
）

【
総
務
課
】
課
長　

鳩
貝　

清

斉
藤
隆
夫　

大
関
千
章　

笈
沼
光
行

【
企
画
財
政
課
】
課
長　

岡
野
吉
雄

大
澤　

満　

田
口
啓
一　

坂
東
孝
範

【
町
民
税
務
課
】
課
長　

細
井　

清

藤
沼
武
志　

香
取
幸
子

【
健
康
福
祉
課
】
課
長　

新
井　

庫

中
島
秀
吉　

岡
野
竹
男　

菊
地
丈
夫

川
口
恵
司（
社
会
福
祉
協
議
会
へ
派
遣
）

【
産
業
課
】
課
長　

山
中
茂
芳
（
農

業
委
員
会
事
務
局
長
兼
務
）

秋
葉
清
一　

松
村
聖
市

【
上
下
水
道
課
】
課
長　

青
柳
竹
男

島
村
久
男　

江
森　

薫

【
建
設
環
境
課
】
課
長　

須
賀　

弥

青
木
孝
次 
小
野
寺
祥
一 
曽
根
正
明

【
会
計
課
】
会
計
管
理
者 
下
田
欽
司

（
課
長
兼
務
）

【
議
会
事
務
局
】
局
長　

菊
地
房
市

幡
野
和
子

【
教
育
委
員
会
事
務
局
】

次
長　

斉
藤
幸
久

高
橋
英
行　

山
中
一
郎

■
商
業
統
計
調
査
に
ご
協
力

く
だ
さ
い 

（
企
画
財
政
課
）

　

６
月
１
日
、
商
業
統
計
調
査
が
全

国
一
斉
に
行
わ
れ
ま
す
。

　

こ
の
調
査
は
、
全
国
の
商
業
の
実

態
を
明
ら
か
に
し
、
商
業
に
関
す
る

施
策
の
基
礎
資
料
と
な
る
も
の
で
す
。

　

全
国
の
卸
売
業
、
小
売
業
を
営
む

す
べ
て
の
事
業
所
が
調
査
対
象
と
な

り
ま
す
。
５
月
下
旬
か
ら
調
査
員
が

各
事
業
所
に
お
伺
い
し
ま
す
の
で
、

ご
協
力
を
お
願
い
い
た
し
ま
す
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　

企
画
・
情
報
Ｇ
（
内
線
２
２
３
）

■
町
民
税
務
課
窓
口
業
務
の

休
業
に
つ
い
て 
（
町
民
税
務
課
）

　

５
月
５
日
の
土
曜
窓
口
業
務
に
つ

い
て
は
休
業
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

※
日
直
の
業
務
に
つ
い
て
は
、
従
来

ど
お
り
戸
籍
届
出
の
受
付
を
行
っ
て

い
ま
す
。

○
土
曜
窓
口
の
業
務

・
戸
籍
謄
（
抄
）
本
の
発
行

・
住
民
票
の
発
行

・
印
鑑
登
録

・
印
鑑
登
録
証
明
書
の
発
行

○
お
問
い
合
わ
せ

　

町
民
Ｇ
（
内
線
２
３
１
）

■
軽
自
動
車
税
は
納
期
限
ま

で
に
納
め
ま
し
ょ
う 

（
町
民
税
務
課
）

　

軽
自
動
車
税
は
、
毎
年
４
月
１
日

現
在
の
所
有
者
に
課
税
さ
れ
ま
す
。

納
税
通
知
書
が
届
き
ま
し
た
ら
、
納

期
限
（
５
月　

日�
）
ま
で
に
納
付

３１

し
て
く
だ
さ
い
。
納
付
後
は
納
税
証

明
書
を
車
検
証
と
一
緒
に
大
切
に
保

管
し
て
く
だ
さ
い
。

　

心
身
に
障
害
の
あ
る
方
が
所
有
す

る
軽
自
動
車
、ま
た
は
心
身
に
障
害
の

あ
る
方
と
生
計
を
一
緒
に
し
て
い
る
方

が
所
有
す
る
軽
自
動
車
で
、一
定
の
条

件
に
該
当
す
る
場
合
は
、納
期
限（
５

月　

日�
）ま
で
に
申
請
す
る
こ
と
に

２４
よ
り
軽
自
動
車
税
が
減
免
さ
れ
ま
す
。

　

な
お
、
自
動
車
税
の
減
免
を
申
請

さ
れ
て
い
る
方
は
申
請
で
き
ま
せ
ん

の
で
、
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

○
減
免
申
請
の
際
持
参
す
る
も
の

　

障
害
者
手
帳
、
運
転
免
許
証
、
納

税
通
知
書
、
印
鑑

※
減
免
申
請
書
は
、
町
民
税
務
課
に

用
意
し
て
あ
り
ま
す
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　

税
務
Ｇ
（
内
線
２
５
１
）

■
自
動
車
税
は
納
期
限
ま
で

に
納
め
ま
し
ょ
う （

町
民
税
務
課
）

　

自
動
車
税
は
、
毎
年
４
月
１
日
現

在
の
所
有
者
（
所
有
権
留
保
自
動
車

は
所
有
者
）
に
課
税
さ
れ
ま
す
。
納

税
通
知
書
が
届
き
ま
し
た
ら
、
納
期

限
（
５
月　

日�
）
ま
で
に
納
付
し

３１

て
く
だ
さ
い
。
納
付
後
は
納
税
証
明

書
を
車
検
証
と
一
緒
に
大
切
に
保
管

し
て
く
だ
さ
い
。

　

心
身
に
障
害
の
あ
る
方
が
所
有
す

る
自
動
車
、
ま
た
は
心
身
に
障
害
の
あ

る
方
と
生
計
を
一
緒
に
し
て
い
る
方

が
所
有
す
る
自
動
車
で
、一
定
の
条
件

に
該
当
す
る
場
合
は
、
納
期
限
（
５

月　

日�
）
ま
で
に
申
請
す
る
こ
と

３１
に
よ
り
自
動
車
税
が
減
免
さ
れ
ま
す
。

　

ま
た
、
次
の
と
お
り
土
曜
日
お
よ

び
日
曜
日
に
境
県
税
事
務
所
に
納
税

の
た
め
の
窓
口
を
開
設
し
ま
す
の
で
、

平
日
に
納
税
で
き
な
い
方
は
ご
利
用

く
だ
さ
い
。

○
窓
口
開
設
日
時

　

５
月　

日�
、
５
月　

日�

２６

２７

　

午
前
８
時　

分
か
ら
午
後
５
時
ま
で

３０

○
お
問
い
合
わ
せ

　

境
県
税
事
務
所 
総
務
課

　
�
　

１
１
２
０
㈹

（８７）

■
平
成　

年
度
町
県
民
税
に

１９

つ
い
て 

（
町
民
税
務
課
）

　

平
成　

年
度
の
町
県
民
税
（
住
民

１９

税
）
は
、
平
成　

年
中
の
収
入
を
基

１８

に
課
税
さ
れ
ま
す
。

　

特
別
徴
収
（
給
与
か
ら
の
天
引
）

の
方
は
５
月
中
旬
に
、
普
通
徴
収

（
自
分
で
納
付
）の
方
は
６
月
中
旬
に
、

納
税
通
知
書
を
発
送
い
た
し
ま
す
。

○
今
年
度
か
ら
変
わ
り
ま
す

①
国
か
ら
地
方
へ
の
税
源
移
譲

　

地
方
分
権
を
進
め
、
身
近
な
地
方

自
治
体
が
よ
り
仕
事
を
で
き
る
よ
う

に
す
る
た
め
、
所
得
税
（
国
税
）
と

住
民
税
（
地
方
税
）
の
税
率
を
変
え
、

国
か
ら
地
方
へ
約
３
兆
円
の
税
源
が

移
譲
さ
れ
ま
す
。

【
所
得
税
】

　

平
成　

年
１
月
分
よ
り
適
用
→
税

１９

率
を
４
段
階
か
ら
６
段
階
に
細
分
化

【
住
民
税
】

　

平
成　

年
６
月
分
よ
り
適
用
→
３

１９

段
階
の
税
率
を
、
一
律　

％
に
（
県

１０

民
税
４
％
・
町
民
税
６
％
）

　

給
与
等
か
ら
源
泉
徴
収
さ
れ
て

い
る
方
は
、
１
月
分
よ
り
所
得
税

が
減
り
、
そ
の
ぶ
ん
６
月
分
か
ら

住
民
税
が
増
え
る
こ
と
に
な
り
ま

す
。 

　

し
か
し
税
源
の
移
し
変
え
で
す

の
で
、「
所
得
税
＋
住
民
税
」
の
負

担
は
基
本
的
に
は
変
わ
り
ま
せ
ん
。

ごかごかのの　　
  お知らお知らせせ

（№３８２）
お
知
ら
せ


